
3/25/24, 7:00 AM Sokolovska 24 MTB

https://www.sokolovska24mtb.cz/race/2/result 1/2

Výsledky - XC Michal
23. BŘEZEN 2024

B1 - Žáci (11-14)

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 32 Fabisovsky
Dominik 1 Cykloteam

Ostrov 6,15 km 17,5 km/h 0:21:01,0

2 34 Spěváček Jiří 1 TJ Plamen
Chodov 6,15 km 17,1 km/h 0:21:33,0 +

0:00:32,0

3 79 Štádler Martin 1 TJ Plamen
Chodov 6,15 km 16,6 km/h 0:22:15,0 +

0:01:14,0

4 30 Pilát Lukáš 1 TJ Radon
Vysoká Pec 6,15 km 16,3 km/h 0:22:37,0 +

0:01:36,0

5 35 Benda Vladimír 1 Triatlet Karlovy
Vary 6,15 km 15,5 km/h 0:23:52,0 +

0:02:51,0

6 33 Spěváček Jan 1 TJ Plamen
Chodov 6,15 km 15,1 km/h 0:24:26,0 +

0:03:25,0

7 36 Tomášek
Nicolas 1 TJ Plamen

Chodov 6,15 km 14,9 km/h 0:24:47,0 +
0:03:46,0

8 83 Andreovský
Bartoloměj

1 Pro� Sport
Cheb

6,15 km 14,8 km/h 0:24:51,0 +
0:03:50,0

DNS 31 Berger Bonifác Cykloteam
Ostrov - - kolo - 1

B2 - Žákyně (11-14)

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 39 Sloupová
Kateřina 1 TJ Plamen

Chodov 6,15 km 17,1 km/h 0:21:33,0

2 38 Havlová
Eliška 1 ADASTRA

Cycling team 6,15 km 17,1 km/h 0:21:34,0 +
0:00:01,0

XC MICHAL BIKE 1 LAP ( kat. B1,B2 )



3/25/24, 7:00 AM Sokolovska 24 MTB

https://www.sokolovska24mtb.cz/race/2/result 2/2

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

DNS 37 Kopecká
Adéla

Nevix Team
Kadaň - - kolo - 1


